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Avreise fra Sandnes Bystasjon kl.08.30 og Stavanger
Byterminal kl.09.00. Vi kjører til Mortavika med ferge til
Arsvågen. Videre over Bokn og frem til Aksdal, Ølen og
Etne. Formiddagskaffe underveis.

Det blir en liten fergetur fra Skånevik til Utåker før vi
ankommer Rosendal. Baroniet i Rosendal ligger som en
perle ved vannet omkranset av høye fjell ved utgangen av
Hardangerfjorden Det ligger mye historie her og vi starter
med et besøk og omvisning på Baroniet.

Slottet fra 1665
I 1658 sto det bryllup mellom Noregs rikaste arving og ein
stolt dansk adelsmann. Karen Mowat og Ludvig
Rosenkrantz fekk garden Hatteberg i Kvinnherad i
bryllupsgåve, og her bygde dei seg sitt vesle slott som dei
kalla Rosendal. Slottet sto ferdig i 1665. Kong Christian V av
Danmark-Norge opphøga godset til Lensbaroni i 1678. Frå
1745 var Baroniet Rosendal eigd av slekta Rosenkrone,
som i 1927 gav godset i gåve til Universitetet i Oslo.

Det er tid for mat og den blir servert i Hagekaféen som byr
på deilig lunsj med friske råvarer fra kjøkken- og
urtehagen, samt utvalgte lokale produsenter fra
Rosendalsområdet.

Etter lunsj kan du oppleve den flotte renessansehagen og
landskapsparken. Rosehagen er avgrensa mot vest av en
over 300 år gammel buksbomhekk. Den er en rest av
innholdet fra den gamle renessansehagen til Ludvig
Rosenkrantz og Karen Mowatt. Hagen er bygd opp over
flere hundre år med skiftende stilretningar og moter
innenfor hagekunsten. Her kan du oppleva over 300-år
med hagehistorie!

Etter hyggelige opplevelser på Baroniet og en god lunsj
starter vi på turen hjemover. Vi nyter det Sunnhordlanske
landskapet.

Vi kjører til Husnes hvor ferge går over til Skjersholmane på
Stord. På gode veier via Sveio med ettermiddagskaffe
underveis. Tilbake til Bokn og Rennesøy. Vi beregner
hjemkomst Stavanger / Sandnes ca. kl.19.00 / 19.30.

Onsdag 8. juli 2026

Kr. 1.995,- 

-Helturist buss med erfaren sjåfør
-Guide

-For - og ettermiddagskaffe
-Inngang og omvisning 

på Baroniet - hagen & parken
-Lunsj og middag på Barnoniet

-Alle skatter og avgifter

 Forbehold om endringer som følge av skrivefeil
eller forhold utenfor vår kontroll!

Turprisen inkluderer 


